
 

  
51º JOGOS DA PRIMAVERA 2024 

 
PORTARIA 015/2024 

 
 

 
 

A Comissão Central Organizadora dos 51º Jogos da Primavera 2024, 
no uso de suas atribuições 
 

 
RESOLVE: 
 

1. Alterar a tabela do Badminton em atendimento a solicitação da 

Coordenação da modalidade. Altera-se portanto a ordem dos jogos 29 

e 38. O jogo 29 SF adulto entre Sthefanny Vieira de Queiroz x Giovanna 

Alves dos Santos será as 13h30 e o jogo 38 SF Sub 15 Bye 1  X 

Jade Ferreira Lima será as 11h30 

 
Atenciosamente. 

 

Diretoria de Esportes 

Cumpra-se 

 

 

Anápolis, 16 de outubro de 2024 

Comissão Central Organizadora 


